



PKF Munkebo Eriksen Funch
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56
pkf@pkf.dk
www.pkf.dk

3point.dk ApS

c/o Nanna Møller Karlsen, Else Alfelts Vej 58F, st. tv, 2300 København S

CVR-nr. 38 96 17 48

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2024.

Nanna Zophie Møller Karlsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Hovedtal	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	3point.dk ApS c/o Nanna Møller Karlsen Else Alfelts Vej 58F, st. tv 2300 København S
	CVR-nr.: 38 96 17 48
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
Direktion	Nanna Zophie Møller Karlsen
Revisor	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Modervirksomhed	VPK Holding ApS

Hovedtal

	2023 t.kr.	2022 t.kr.	2021 t.kr.	2020 t.kr.	2019 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	921	498	992	308	165
Resultat af primær drift	104	-187	452	20	-124
Finansielle poster, netto	-13	-22	-16	-5	-8
Årets resultat	63	-199	332	15	-132
Balance:					
Balancesum	968	676	533	40	18
Investeringer i materielle anlægsaktiver	99	0	61	0	0
Egenkapital	81	18	217	-115	-129
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	1	1	1	1	0

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at levere nyheder om fodboldklubben Brøndby IF.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 63 t.kr. mod -199 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	921.323	497.594
1 Personaleomkostninger	-788.235	-674.999
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-28.994	-9.206
Driftsresultat	104.094	-186.611
Andre finansielle indtægter	29	0
Øvrige finansielle omkostninger	-13.499	-22.158
Resultat før skat	90.624	-208.769
2 Skat af årets resultat	-27.656	9.389
Årets resultat	62.968	-199.380
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	62.968	0
Disponeret fra overført resultat	0	-199.380
Disponeret i alt	62.968	-199.380

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>112.906</u>	<u>42.960</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>112.906</u>	<u>42.960</u>
4	Deposita	<u>0</u>	<u>6.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>6.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>112.906</u>	<u>48.960</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	727.966	566.666
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	18.000	0
6	Udskudte skatteaktiver	<u>7.025</u>	<u>34.681</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>752.991</u>	<u>601.347</u>
	Likvide beholdninger	<u>102.152</u>	<u>25.767</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>855.143</u>	<u>627.114</u>
	Aktiver i alt	<u>968.049</u>	<u>676.074</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	<u>41.030</u>	<u>-21.938</u>
	Egenkapital i alt	<u>81.030</u>	<u>18.062</u>
Gældsforpligtelser			
6	Selskabsskat	0	0
	Anden gæld	<u>887.019</u>	<u>658.012</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>887.019</u>	<u>658.012</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>887.019</u>	<u>658.012</u>
	Passiver i alt	<u>968.049</u>	<u>676.074</u>
7	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	177.442	217.442
Årets overførte overskud eller underskud	0	-199.380	-199.380
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-21.938	18.062
Årets overførte overskud eller underskud	0	62.968	62.968
	40.000	41.030	81.030

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	781.215	667.500
Andre omkostninger til social sikring	3.976	3.976
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>3.044</u>	<u>3.523</u>
	<u>788.235</u>	<u>674.999</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	27.656	-36.031
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>26.642</u>
	<u>27.656</u>	<u>-9.389</u>
3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>61.372</u>
Kostpris 1. januar 2023		61.372
Tilgang		<u>98.940</u>
Kostpris 31. december 2023		<u>160.312</u>
		<u>18.412</u>
Afskrivninger 1. januar 2023		18.412
Årets afskrivninger		<u>28.994</u>
Afskrivninger 31. december 2023		<u>47.406</u>
		<u>112.906</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023		<u>112.906</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Deposita		
Kostpris 1. januar 2023	6.000	6.000
Afgang i årets løb	<u>-6.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>0</u>	<u>6.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>0</u>	<u>6.000</u>
5. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2023	34.681	-1.350
Udskudt skat af årets resultat	<u>-27.656</u>	<u>36.031</u>
	<u>7.025</u>	<u>34.681</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	-2.818	-1.856
Fremført underskud til næste år	<u>9.843</u>	<u>36.537</u>
	<u>7.025</u>	<u>34.681</u>
6. Selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2023	0	101.970
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	<u>0</u>	<u>-101.970</u>
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med VPK Holding ApS, CVR-nr. 43098764, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.